

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Flytte Møller ApS

Folehaven 137A, st. 2, 2500 Valby

CVR-nr. 42 06 41 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Frederik Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flytte Møller ApS
Folehaven 137A, st. 2
2500 Valby

CVR-nr.: 42 06 41 57
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frederik Møller, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive flytteforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.097.667 kr. mod 2.865.541 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.638 kr. mod 262.189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.097.667	2.865.541
1 Personaleomkostninger	-2.935.913	-2.494.448
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.106	-30.400
Driftsresultat	64.648	340.693
Andre finansielle indtægter	29.551	34.930
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.564	-30.182
Resultat før skat	69.635	345.441
Skat af årets resultat	-28.997	-83.252
Årets resultat	40.638	262.189
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte i andre værdier end kontanter	579.245	0
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	214.241	0
Overføres til overført resultat	0	262.189
Disponeret fra overført resultat	-752.848	0
Disponeret i alt	40.638	262.189

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	169.792	246.600
Materielle anlægsaktiver i alt	169.792	246.600
4 Deposita	24.320	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.320	8.000
Anlægsaktiver i alt	194.112	254.600
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	806.453	443.714
Udskudte skatteaktiver	274	0
Andre tilgodehavender	37.000	138.128
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	288.632
Periodeafgrænsningsposter	107.125	0
Tilgodehavender i alt	950.852	870.474
Likvide beholdninger	59.432	689.166
Omsætningsaktiver i alt	1.010.284	1.559.640
Aktiver i alt	1.204.396	1.814.240

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	135.978	888.826
Egenkapital i alt	175.978	928.826
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.547
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.547
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.242	22.560
Selskabsskat	152.161	209.055
Anden gæld	805.007	645.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.028.418	876.867
Gældsforpligtelser i alt	1.028.418	876.867
Passiver i alt	1.204.396	1.814.240

6 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.869.767	2.394.054
Andre omkostninger til social sikring	66.146	100.394
	<u>2.935.913</u>	<u>2.494.448</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.564	30.182
	<u>24.564</u>	<u>30.182</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	277.000	65.000
Tilgang i årets løb	20.298	212.000
Kostpris 31. december 2023	<u>297.298</u>	<u>277.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-30.400	0
Årets afskrivninger	-97.106	-30.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-127.506</u>	<u>-30.400</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>169.792</u>	<u>246.600</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	8.000	0
Tilgang i årets løb	16.320	8.000
Kostpris 31. december 2023	<u>24.320</u>	<u>8.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>24.320</u>	<u>8.000</u>

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,9%	0	288.632	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 350 t.kr. pr. 31.12.2023

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 23 t.kr. pr. 31.12.2023.